
 

Akademia Ignatianum w Krakowie Kraków, dnia 14.08.2023 r. 

31-501 Kraków, ul. Mikołaja Kopernika 26 

NIP: 676-16-87-491, REGON: 357244777 

 

Nr sprawy: BZP/2023/000022 

Do wszystkich zainteresowanych 

https://platformazakupowa.pl/pn/ignatianum 

 

Dotyczy: Dostawa z montażem i uruchomienie wyposażenia AV dla potrzeb studia telewizyjnego wraz 

z przeszkoleniem personelu w budynku Akademii Ignatianum w ramach realizacji projektu 

„Program wzmocnienia potencjału dydaktycznego Uczelni na rzecz rozwoju regionalnego” 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Akademia Ignatianum, jako 

Zamawiający, w związku z wniesionymi przez Wykonawcę pytaniami dotyczącymi Specyfikacji  Warunków 

Zamówienia (SWZ), przekazuje poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami: 

 

Pytanie 1: Czy zamawiając zgadza się na zmianę poniższej kamery:  

Kompaktowa kamera cyfrowa z obiektywem (1 szt): 

 Wyposażona w kompaktowy obiektyw z szerokim a minimalnym kątem widzenia 24,5 mm oraz  

 minimum 15-krotnym zoomem optycznym.  

 Optyczna stabilizacja obrazu (ang. Optical Image Stabilizer, O.I.S.),  

 funkcja inteligentnego mechanizmu automatycznej ostrości oraz trzy pierścienie regulacji ręcznej,  

 matryca typu MOS typu 1.0.  

 Możliwość nagrywania wieloformatowe UHD 25p i FHD 50p/25p.  

 Czujnik 2,5 megapiksela (1/2,8", 4:2:2)  

 Rozdzielczość 4K (UHD), nagrywanie w formacie FHD z prędkością 50 Mb/s. L 1920 x 1080p, 

1920 x 1080i i 1280 x 720p 

 Liczba klatek na sekundę: 60, 59,94, 50, 30, 29,97, 25, 24, 23,98 fps  

 Dwa gniazda na karty SD umożliwiające nagrywanie jednoczesne lub z automatyczną zmianą karty.  

 Moduł Micro Drive Focus, zaawansowana stabilizacja O.I.S  

 filtry szare, podwójne gniazdo na karty SD (nagrywanie z automatyczną zmianą karty)  

 dwa złącza XLR,  

 3 pierścienie sterowania ręcznego,  

 nagrywanie VFR, nagrywanie wieloformatowe 4K/UHD/FHD,  

 Wyjście HDMI i 3G / HDSDI  

 Wymienne mocowanie obiektywu CS / C  

 8 trybów gamma, f=24.5 mm - 367.5 mm: FHD 59.94p/29.97p/23.98p f=35.4 mm - 531.0 mm: 

UHD 29.97p/23.98p,  

 dedykowana torba do w/w kamery,  

 2 karty 64GB odpowiednie do nagrywania 4K w/w kamery. 

Na: na Kompaktowa/reporterska kamera cyfrowa z obiektywem o parametrach: 

• Kamera umożliwiający łatwe nagrywanie w jakości 4K/FHD.  

https://platformazakupowa.pl/pn/ignatianum


 

 

 

• Wyposażono ją w nowo opracowany kompaktowy obiektyw z szerokim a minimalnym kątem 

widzenia 24,5 mm oraz minimum 15-krotnym zoomem optycznym.  

• Optyczna stabilizacja obrazu (ang. Optical Image Stabilizer, O.I.S.), funkcja inteligentnego 

mechanizmu automatycznej ostrości oraz trzy pierścienie regulacji ręcznej, czułą matrycę typu 

MOS typu 1.0. możliwość nagrywania wieloformatowe UHD 25p i FHD 50p/25p.  

• Poza rozdzielczością 4K (UHD)obsługuje też nagrywanie w formacie FHD z prędkością 50 Mb/s.  

• Dwa gniazda na karty SD umożliwiają nagrywanie jednoczesne lub z automatyczną zmianą karty. 

• moduł Micro Drive Focus, zaawansowana stabilizacja O.I.S, filtry szare,  

• podwójne gniazdo na karty SD (nagrywanie z automatyczną zmianą karty) dwa złącza XLR, 3 

pierścienie sterowania ręcznego,  

• nagrywanie VFR, nagrywanie wieloformatowe 4K/UHD/FHD, 8 trybów gamma, f=24.5 mm - 

367.5 mm: FHD 59.94p/29.97p/23.98p f=35.4 mm - 531.0 mm: UHD 29.97p/23.98p, dedykowana 

torba do w/w kamery,  

• 2 karty 64GB odpowiednie do nagrywania 4K w/w kamery. 

Odpowiedź na Pytanie 1: 

Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia, w związku z czym załącza 

zmodyfikowany Załącznik nr 1 do SWZ Formularz oferty, oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ Opis 

Przedmiotu Zamówienia. 

 

Pytanie 2: Czy zamawiający zgadza się dodać do specyfikacji, tablet do promtera o poniższych paramterach, 

brak tabletu uniemożliwi wyświetlanie tekstu: 

Tablet do promtera: 

• ekran 9,7 cala z matrycą IPS, pojemna bateria 5100 mAh, 

• Pamięć RAM 2 GB 

• Pamięć wbudowana 32 GB 

• Typ ekranu Pojemnościowy, 10-punktowy, IPS 

• Rozdzielczość ekranu 1280 x 800 

• Łączność Wi-Fi 5 (802.11 a/b/g/n/ac) 

• Moduł Bluetooth Nawigacja satelitarna 

• GPS BeiDou 

• GLONASS Czujniki 

• Akcelerometr Złącza USB Type-C - 1 szt. 

• Wyjście słuchawkowe - 1 szt. 

• Czytnik kart pamięci - 1 szt. 

• Bateria Litowo-polimerowa 5100 mAh 

• System operacyjny Android 10 

• Aparat 2.0 Mpix - przód 

• 5.0 Mpix – tył Rozdzielczość nagrywania wideo 

• FullHD (1920 x 1080) 

• Dodatkowe informacje 

• Wbudowane głośniki stereo 

• Wbudowany mikrofon 

• Dołączone akcesoria 

• Ładowarka 

• Kabel USB Type-C 

Odpowiedź na Pytanie 2: 

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższą zmianę. Jednocześnie Zamawiający skorygowany 

Załącznik nr 1 do SWZ Formularz oferty, oraz Załącznik nr 2 do SWZ Opis Przedmiotu Zamówienia. 



 

 

 

 

Pytanie 3: Czy zamawiający zgadza się dodać uchwyty pod mikrofony reporterskie do studia o poniższych 

parametrach, brak uchwytów powoduje uniemożliwienie montażu mikrofonów w studio: 

• Stalowy element dystansowy, umożliwiający obniżenie poziomu sufitu względem stropu (elementu 

nośnego). Stosuje się w sytacjach, gdy istniejący strop jest krzywy, nierówny lub zachodzi potrzeba 

zamocowania sufitu poniżej poziomu stropu.  

• Element regulowany o długościach od 80 mm do 1500 mm. 

Odpowiedź na Pytanie 3: 

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższą zmianę. Jednocześnie Zamawiający załącza 

zmodyfikowany Załącznik nr 1 do SWZ Formularz oferty, oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ Opis 

Przedmiotu Zamówienia. 

 

Pytanie 4: Czy zamawiający zgadza się dodać do specyfikacji podłogę green-screen która umożliwia 

wykluczowanie pełnej sylwetki osób, o poniższych parametrach: 

• Wykładzina PVC Green Screen, Chromakey Green Antypoślizgowa, dwustronna, możliwość 

ułożenia na dowolnej scenie.  

• Posiadająca nierefleksujacą powierzchnię. Ma szybko tworzyć płaską powierzchnię po rozwinięciu.  

• Pojedyncze bryty podłogi mogą być łączone taśmą, która jest kolorystycznie dopasowana do 

podłogi.  

• Możliwość zgrzewania brytów do dowolnego formatu. Matowa powierzchnia. Ma wytrzymać duże 

obciążenia. Posiada atest trudno zapalny EN 13501-1, Bfl-s1 FR_RU2 100% winyl szerokość 200 

cm 1600 g/m² grubość 1,2 mm 

Odpowiedź na Pytanie 4: 

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższą zmianę. Jednocześnie Zamawiający załącza 

zmodyfikowany Załącznik nr 1 do SWZ Formularz oferty, oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ Opis 

Przedmiotu Zamówienia. 

 

 

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Akademia Ignatianum, jako Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) w związku z udzielonymi 

odpowiedziami, które w istotny sposób zmieniają treść zamówienia, informuje, że zmienia treść Specyfikacji 

Warunków Zamówienia na wykonanie w/w zamówienia publicznego, w następujący sposób: 

W rozdziale 4 SWZ Zamawiający dodaje pkt 4.22 oraz 4.23 o poniższej treści: 

4.22 Przedmiot zamówienia został opisany w sposób precyzyjny i zrozumiały, bez wskazania znaków 

towarowych, patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty 

dostarczane przez konkretnego wykonawcę. Ewentualne wskazanie w treści załącznika nr 2 do SWZ 

zamówienia określa wyłącznie preferowaną jakość oraz poziom parametrów technicznych i/lub 

funkcjonalno-użytkowych, którymi zainteresowany jest zamawiający. Stąd też, wyraźnie podkreśla się, 

iż ww. nazwom, znakom towarowym, patentom lub miejscom pochodzenia towarzyszy zapis „lub 

równoważny” 

4.23 Pod pojęciem „równoważności” rozumie się oferowanie urządzeń i/ lub oprogramowania posiadających: 

4.23.1 co najmniej te same cechy (tj. właściwości funkcjonalne i użytkowe), co podane w załączniku 

nr 2 do SWZ. 



 

 

 

4.23.2 parametry techniczne na poziomie co najmniej takim, jak wskazane przez zamawiającego 

(w tym zakresie zamawiający dopuszcza również rozwiązania lepsze niż opisane przez niego, 

w szczególności wynikające z unowocześnienia technologicznej linii produkcyjnej).  

Parametry/ kryteria równoważności (jeśli powinny wystąpić w dokumentach zamówienia) zostały 

wskazane w załączniku nr 2 do SWZ. 

4.24 Każdy wykonawca składający ofertę równoważną jest obowiązany wykazać w treści przedkładanej przez 

siebie oferty, że oferowany przez niego przedmiot zamówienia spełnia wymagania i parametry techniczne 

i/lub funkcjonalno-użytkowe określone w SWZ, bądź też przewiduje rozwiązania lepsze niż opisywane. 

Wykonawca obowiązany jest wykazać równoważność w sposób umożliwiający Zamawiającemu 

identyfikację i weryfikację w sposób jednoznaczny wszystkich zaoferowanych asortymentów i ich 

elementów, w szczególności poprzez przedstawienie na wraz z ofertą przedmiotowych środków 

dowodowych.  

Parametry/ kryteria równoważności (jeśli powinny wystąpić w dokumentach zamówienia) zostały 

wskazane w załączniku nr 2 do SWZ. 

4.25 Zaoferowany asortyment musi spełniać co najmniej minimalne wymagania Zamawiającego (parametry 

techniczne i inne warunki) wyszczególnione przez Zamawiającego w szczegółowym opisie przedmiotu 

zamówienia stanowiącym odpowiednio załączniki nr 2 do SWZ lub posiadać lepsze parametry techniczne 

lub lepsze inne warunki. Wykonawca musi w ofercie jednoznacznie wskazać producenta i dane 

identyfikujące oferowany asortyment (sprzęt, oprogramowanie, wyposażenie, podzespoły) i parametry 

tego asortymentu. 

W pkt. 13.1 SWZ jest:  

Wykonawca jest związany złożoną ofertą przez okres 30 dni od daty upływu terminu składania ofert, t. j. do 

dnia 15.09.2023 r. 

Zapis pkt. 13 SWZ otrzymuje treść: 

Wykonawca jest związany złożoną ofertą przez okres 30 dni od daty upływu terminu składania ofert, t. j. do 

dnia 16.09.2023 r. 

 

W pkt. 14.1  SWZ jest:  

Ofertę wraz z załącznikami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem Profilu Nabywcy 

https://platformazakupowa.pl/pn/ignatianum w myśl ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania do dnia 17.08.2023 r. o godzinie 10.00. 

Zapis pkt. 14.1 SWZ otrzymuje treść: 

Ofertę wraz z załącznikami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem Profilu Nabywcy 

https://platformazakupowa.pl/pn/ignatianum w myśl ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania do dnia 18.08.2023 r. o godzinie 10.00. 

 

W pkt. 14.8 SWZ  jest. : 

Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert tj. w dniu 17.08.2023 r. o godzinie 

10.15, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert za pomocą platformy 

zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/ignatianum. 

Zapis pkt. 14.8 SWZ otrzymuje treść: 

Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert tj. w dniu 18.08.2023 r. o godzinie 

10.15, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert za pomocą platformy 

zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/ignatianum. 

https://platformazakupowa.pl/pn/ignatianum
https://platformazakupowa.pl/pn/ignatianum


 

 

 

Powyższe zmiany i wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Sprostowanie ogłoszenia o zamówieniu; 

2. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 - Opis przedmiotu zamówienia; 

3.  


